ما به این نتیجه رسیدیم که مناسب است همه پیش نویس های ارائه شده در اختیار افکار عمومی قرار گیرد و از این زاویه منشور هفت امضا را در سطح عمومی انتشار می دهیم تا دوستان و رفقایمان از مواضع ما اطلاع پیدا کنند و ما را در ارتقای مضمون و کیفیت پیش نویس ارائه شده، یاری دهند. با درود های صمیمانه

راحله طارانی، جعفر حسین زاده، مهزاد وطن آبادی، وهاب انصاری ، علی صمد، رحمان ساکی، شاهین انزلی

سه‌شنبه 8 اسفند 1396 - 27 فوریه 2018 میلادی

آدرس برای ارسال نظرات و پیشنهادات:

[manshour2018@gmail.com](mailto:manshour2018@gmail.com)

-----

طرح منشور

## برای چپ سوسیالیستی، عدالتخواه و دموکراسی‌خواه

کشور ما نیازمند آزادی، دموکراسی، عدالت اجتماعی، تحول دمکراتیک و با حفظ و بهبود محیط زیست و توسعه همه جانبه و پایدار در ساختارهای سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است.